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W12N8-350

12" - 350 W - 98 dB - 8 Ohm

XAPAKTEPUCTUKMHN

HoMWHanbHbIA AnameTp
HapyXHblii gnameTp

[OunameTp 601TOBON rpynmnbl
[nameTp 3aWwnTHOro npoduns
InybuHa

TowwHa hnaHua u Npoknagkn
Bec-HeTTO

Pa3mep ynakoBoYHOW KOPObKuM
(OnHa KapToHHas kopobka)

Bec-6pyTTO

CHOCKMU:

300 mm (12 in)
315.2mm (124 in)
298.5mm (11.75in)
283.5mm (11.16 in)
140.6 mm (5.54 in)
12.1 mm (0.48 in)
2.9 kg (6.38 Ib)

350 x 350 x 200 mm
(13.8x13.8x7.91in)

3.7kg (8.14 Ib)

(1) AByx4acoBoit TecT cornacHo AES 2-1984 Bepcust 2003 1.

(2) MakcumanbHas MOLLHOCTb OMpefienseTcs Kak Ha 3 Ab Bbile

HOMWHa/bHO MOLLIHOCTH.

(3) Xmax=[(rny6uHa 06MoTKM - rnybuHa MarHUTHOro 3a3opa)/2] +

(rnybuHa maruuTHoro 3asopa/3)

(4) MakcumanbHoe fBMXeHne A0 HeobpaTUMOro NoBpeXxaeHus

SNIEKTPUHECKUE NAPAMETPbI

HoMuWHanbHbI nMneaaHc
MUHUMaNbHbLIA UMNeaaHc
MouHocTb AES (1)
MakcuManbHas MOLLHOCTD (2)
YyscTBUTENLHOCTH (1W/1M)
[lnana3soH YactoT

LAnameTp KaTylKn
MaTepuan 06MOTKM
MaTepuan Kapkaca KaTyLKn
InybrHa 06MoTKM
MarHuTHbIW 3a30p

MNoTHOCTb NOTOKa

8 0hm
6 Ohm
350 W
700 W
98 dB
504000 Hz

77 mm (3 in)

ANIOMUHWI

CTeKNoBOJIOKHO

15 mm (0.59 in)

10.5 mm (0.41 in)

1057

NMAPAMETPbI TUJIA-CMOJUJIA
Fs

Re

Qes

Qms

Qts

Vas

Sd

Xmax (3)
Xdamage (4)
Mms

BI

Le

Mmd
Cms
Rms

Eta Zero

50 Hz

5.1 Ohm

0.32

6.91

0.30

65 dm"3 (2.29 ft13)
486.5 cmA2 (75.4 in"2)
5.75mm

15 mm

5239

16.1 N/A

0.78 mH

4639

0.21 mm/N
2.3kg/s

2.45%

Freguency response 0 degree

Frequency response 45 degree
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